
Deska do pizzy z naturalnego drewna akacji

Główne cechy Deska do pizzy z naturalnego drewna akacji TSPB006

1.  Wykonane  w  100%  z  naturalnego  twardego  drewna  na  lata  użytkowania  i  wystarczająco  piękne,  aby  je
eksponować.  Deska  do  pizzy  z  drewna  akacjowego  TSPB006  ma  naturalny  wygląd  i  jest  dopracowana  wzorem  drewna,  z
którego  została  wykonana.  Ma  ciepły  kolor,  który  tworzy  idealne  płótno  dla  każdego  serwowanego  przedmiotu.  Deska  do
pizzy  z  drewna  akacjowego  TSPB006  ma  wbudowane  gniazdo  do  zawieszania,  dzięki  czemu  można  go  utrzymywać  w
czystości  i  nie  przeszkadzać,  gdy  nie  jest  używany.
2) Wykonana z solidnego, litego drewna, ta deska do serwowania jest zbudowana, aby wytrzymać wielokrotne użycie.
3)  Nasze  ręczne  szlifowanie  tworzy  gładkie  wykończenie  z  połyskiem,  a  łopatka  ze  ściętymi  krawędziami  ułatwia
użytkowanie.  
4 Przy wytwarzaniu tej łopatki nie użyto szkodliwego lakieru ani lakieru
5 Wielofunkcyjny: flub pizza, chleb, ser, ect mięsne, nawet może być jako Pizza deska do krojenia.
6. Duża powierzchnia deski do pizzy doskonale nadaje się do prezentacji różnych pozycji menu. 
7 Specyfikacja istniejących modeli od Tsingbuy Dostawca chińskich narzędzi do pizzy

Średnice  6/7/8/9/10/11/12/13/14/15  cali  do  wyboru  i  niestandardowy  rozmiar,  wzory  są  mile  widziane  w  chińskim
producencie drewnianych pizzy Tsingbuy.

 
 Obrazeks z Deska do pizzy z naturalnego drewna akacji TSPB006

 

 
Uwagi podczas korzystania
Aby zachować naturalne  piękno tej  deski,  po  użyciu  należy  ją  wytrzeć  wilgotną  ściereczką  i  od  czasu  do  czasu  uszczelnić
olejem mineralnym, aby uzyskać długotrwałą trwałość. Te rustykalne wykończenie i wyprofilowane wzornictwo sprawiają, że
drewniana deska do serwowania stanowi stylową alternatywę dla tradycyjnego serwowania i  serwowania towar. Prać tylko
ręcznie.
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Pizza-Tools.htm


Inne wzory naturalnej deski do pizzy z drewna akacji

 





 

Inne wzory drewnianych pizzy z Producent drewnianych desek do pizzy z drewna

 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/High-Quality-Customized-Pine-Wood-Pizza-Board.html






 

O nas

Tsingbuy Industry Limited jest  wiodącym chińskim producentem wyrobów piekarniczych i  zajmuje się  branżą pieczenia od
ponad 12 lat. W.Zawsze staraliśmy się produkować najlepsze produkty do pieczenia, szalejąc z blach do pieczenia, bochenek
/  tostów,  tac  bagietek,  tacek  na  kubki  OEM,  wózka  piekarniczego,  stojaka  chłodzącego  i  wielu  innych  serii  do  narzędzi
związanych  z  pieczeniem,  takich  jak  Kamień  do  pizzy,  deska  do  pizzy,  skórka  do  pizzy,  chleb  kosze  banneton,  kosze  PP,
kanapa  piekarnicza,  mata  do  pieczenia  i  tak  dalej.  Mamy wiele  udanych  i  zadowolonych  przypadków personalizacji  dzięki
współpracy  z  międzynarodowymi  klientami.  Przyjęliśmy  także  wiodącą  rolę  z  Fabryka  skórki  do  pizzy  w  Chinach  aby
zapewnić wysoką jakość i metalowe skórki do pizzy dla klientów międzynarodowych i indywidualnej obsługi z profesjonalnym

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminum-pizza-peel-with-wood-handle-TSPS02.html


zespołem.

Skontaktuj się z nami

 

 
 

Seria narzędzi do pizzy

 
 

 
 


